[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25 ноября 2010 года
	                               №  194

	О внесении изменений в постановление Главы Ивняковского сельского поселения от 30.12.2008 г. № 111 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Ивняковского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава  Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Ивняковского сельского поселения от 30.12.2008 г. № 111 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Ивняковского сельского поселения»:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Михайлова В.А.».
2. Ознакомить заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Михайлова В.А. с настоящим постановлением.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	        И.И. Цуренкова